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Til Center for Parkering 

Københavns Kommune 

Tlf. 70 80 80 90 Mail: parkering@tmf.kk.dk  

 

Vedrørende tilladelse til ændring af parkeringsforhold på en af Bygaardens Vejlaugs veje. 

Bygaardens Vejlaugs ansøger hermed om tilladelse til etablering af stop forbud på Støvringvejs vestlige 

side fra 1 meter fra udkørslen ved parkeringspladsen og frem til Jyllingevej 

Begrundelsen er at udkørslen fra støvringvej til Ålekistevej er meget smal og når der parkeres i begge sider 

af vejen er det svært at komme igennem for ud og indkørende biler. Normalt parkerer der kun biler på 

vejens østlige side, men på grund af et pizzeria med udkørselsservice på hjørnegrunden holder der i kortere 

eller længere perioder en eller flere biler på vejens vestlige side. De holder ofte helt frem i selve udkørslen 

til Jyllingevej eller overfor de biler der er parkeret på vejens østlige side.  

Dette har medført mange klager fra beboerne i kvarteret til pizzeriaet men situationen er fortsat 

uacceptabel. Et almindeligt parkeringsforbud vil ikke i tilstrækkeligt omfang kunne ændre denne adfærd. På 

Byggaardens vejlaugs generalforsamling den 25. februar 2015 blev det vedtaget at ansøge om etablering af 

stopforbud og det var vejens egne beboere der var stærke fortalere for løsningen. 

Vi ansøger om tilladelse til at etablere et skilt med dobbeltpil ved den nordlige side af bumpet som vist 

herunder samt et skilt en meter fra udkørslen fra parkeringspladsen med startpil på den sydlige side og 

slutpil på den nordlige side. Vejlauget betaler selvfølgelig alle omkostninger ved etableringen. 

Årsagen til at vi ikke placerer det nordlige skilt længere frem mod Jyllingevej er at der her i forvejen står et 

stillezone skilt, som det kan ses af dette skråfoto hvor vi har indsat de to nye skilte.  

 

Skiltenes placering er vist i vedlagte Pdf dokument, der er tegnet i målestok forholdet 1:250 

Med venlig hilsen 

Bygaardens Vejlaug  

v/ Ole Windeløv 

Børglumvej 37 

2720 Vanløse 

Tlf.: 23 42 27 59   Mail: Ole.windeloev@gmail.com 
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